

از سوی رئیس سازمان سنجش

جزئیات انتخاب رشته کنکور ۸۸ تشریح شد

رئیس سازمان سنجش جزئیات انتخاب رشته کنکور ۸۸ را تشریح کرد. بر این اساس کنکور ۸۸ تکمیل ظرفیت ندارد و مهلت انتخاب رشته افراد مجاز از ۴ مرداد آغاز می شود و تا ۳ روز ادامه دارد به گزارش فارس، عبدالرسول پورعیاس در نشست خبری با بیان اینکه مهلت انتخاب رشته افراد مجاز کنکور ۸۸ از ۴ مرداد آغاز می شود، داوطلبان پس از اتمام

معاون فرهنگی نیروی مقاومت بسیج خبر داد:

تقدیر از ۱۰ فیلم و عکس برتر جشنواره بین المللی آخرین منجی

سردار علی محمد ثانی، معاون فرهنگی نیروی مقاومت بسیج و عضو شورای سیاستگذاری دومین جشنواره بین المللی آخرین منجی ضمن بیان این مطلب گفت: بیش از ۱۲۰۰ قطعه عکس به جشنواره عکس آخرین منجی ارسال شده که ۴۰ عکس به بخش داوری نهایی راه یافته اند و در نمایشگاه عکس آخرین منجی به صورت همزمان در شبستان نجمله



با حق انتخاب ۱۰۰ کد رشته محل را دارند.

خاتون حرم حضرت معصومه (س) و محل برگزاری نماز جمعه تهران در روز نیمه شعبان با هدف انجام داوری مردمی و ترویج فرهنگ انتظار از طریق جذابیت های تصویری به نمایش عمومی در جشنواره عکس آخرین منجی ارسال شده که جشنواره بین المللی آخرین منجی از ۱۰ فیلم و عکس برتر ارسال شده به دبیرخانه جشنواره تقدیر خواهد شد

www.resalat-news.com



نمایشگاه سیمینار در منزل سیف الله داد

از سیمینای جوان ده فیلم به جشنواره کودک و نوجوان راه پیدا کرد

ده عنوان فیلم از تولیدات انجمن سینمای جوانان ایران به بخش های مسابقه فیلم های کوتاه و پویانمایی بیست و سومین جشنواره فیلم کودک و نوجوان راه یافتند. به گزارش روابط عمومی انجمن سینمای جوانان ایران، بیست و سومین جشنواره فیلم کودک و نوجوان همدان از ۲۵ تا ۲۸ مرداد ماه سال جاری در همدان برگزار می شود.

یامین پور داور جشنواره مطبوعات: متأسفانه زمینه مخدوش شدن اخلاق حرفه ای در مطبوعات فراهم است

یامین پور روزنامه نگار و داور چند دوره جشنواره مطبوعات و خبرنگاری ها گفت معتقدم در کنار رشد اخلاق حرفه ای در برخی از رسانه ها و بویژه مطبوعات و آشنا شدن درست فعالان رسانه ای، متأسفانه زمینه های مخدوش همین اخلاق هم به علت تکرر و حجیم شدن یکباره مطبوعات فراهم شده است. به عبارت دیگر شاید ما به اندازه کافی نیروی حرفه ای برای اشتغال در رسانه ها و مطبوعات در اختیار نداشته ایم و همین باعث شده یک هرج و مرج نسبی در کار حرفه ای مطبوعات ایجاد شود، نهایتاً ما آلان وضعیتمان این طور است که در عین حالی که میزان آشنایی بخشی از بدنه مطبوعات با اخلاق حرفه ای بیشتر شده در کنارش زمینه مخدوش شدن اخلاق حرفه ای هم فراهم شد.

چهارمین نشست سرگذشت پژوهان شهدای دانش آموز سراسر کشور

بخش فرهنگی: اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان، چهارمین نشست تخصصی «سرگذشت پژوهان دانش آموز سراسر کشور» را از ۱۲ لغایت ۱۴ مردادماه با حضور ۶۰۰ دانش آموز از سراسر کشور در مناطق عملیاتی غرب کشور برگزار خواهد کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل دفتر مرکزی اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان، در این نشست تخصصی دانش آموزان به تبادل و بررسی اطلاعات، تجربیات و بیان خاطرات خود در خصوص سرگذشت پژوهی همکلاسی آسمانی خود می پردازند. نمایان ذکر است در حاشیه این نشست تخصصی، بر نامه بازدید از مناطق عملیاتی غرب کشور شامل «ذلی و تنه، بیمارستان صحرایی و یادمان عملیاتی والفجر ۴» در میروان، باشگاه افسران تپه های الله اکبر در سنندج، مسابقه خاطره نویسی، مسابقه عکاسی و بخش فیلم فرزند خاک» به انجام خواهد رسید.

دکتر مصطفوی در جمع جانبازان هشت سال دفاع مقدس: جانبازان سند سر فزای و افتخار جامعه هستند

در سالروز ولادت حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباز، طی مراسمی از جانبازان هشت سال دفاع مقدس با حضور دکتر مهدی مصطفوی مشاور رئیس جمهور و رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی تجلیل به عمل آمد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، این مراسم که در سالن کنفرانس این سازمان برگزار شد، کتر مهدی مصطفوی با اشاره به اینکه جانبازان بهترین و زیباترین ایام زندگی خود را در جبهه های جنگ گذرانند، اظهار داشت: آسایش امروز کشور ما، موهو ن جانبازی شما عزیزان است و باید همواره روز جانباز را گرامی بداریم و این تقارن بسیار با برکت است. رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در ادامه افزود: جانبازان، شهیدان عصر ما و سند افتخار و سرفراز جامعه هستند که با جان نثاری، فداکاری و ایثار گری جان خود را برای حفظ تمامیت ارضی و حفظ کيان اسلام به خطر انداختند.

مهندس معلمی مسئول سابق جامعه اسلامی دانشجویان کشور:

جامعه اسلامی دانشجویان برای حمایت از ولایت و شکستن انحصار تاسیس شد

آخرین سخنران نشست اعضای سابق شکل های دانشجویی کشور، در هشتمین اردوی سیاسی دانشجویان دختر مهندس معلمی، عضو سابق شورای مرکزی جامعه اسلامی دانشجویان و مدیر کل اجتماعی سازمان ملی جوانان بود. به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه «ماوا»، وی در ابتدای سخنان خود با تشریح چگونگی شکل گیری شکل متبوع خود در دوران دانشجویی گفت: زمزمه های تاسیس جامعه اسلامی دانشجویان از سال ۶۶ مطرح بود معلمی، هدف از تاسیس این شکل دانشجویی را شکستن انحصار و تک صدایی موجود در دانشگاه ها دانست و گفت: متأسفانه این انحصار موجودیتی جز صدای خود را بر نمی تافت و دانشجویانی که مدافع حرم ولایت بودند عملاً فضای برای ابراز وجود و فعالیت نداشتند.

هفت فیلمساز مجموعه «مستند محرم» را می سازند

مجموعه «مستند محرم» در ده قسمت ۲۵ دقیقه ای تا ده روز آینده جلوی دوربین خواهد رفت. «سعید لطفی» تهیه کننده درباره «مستند محرم» در گفتگو با فارس، اظهار داشت: مجموعه ده قسمتی «مستند محرم» با نگاهی جدید و بدیع به آیین و مراسم محرم و عاشورا ی حسینی، با پس زمینه اجتماعی ساخته خواهد شد. این مستند در هفت استان کشور و به کارگردانی ۷ فیلمساز مستند ساخته خواهد شد. وی در ادامه به آغاز تصویربرداری مجموعه مستند محرم در شمال کشور اشاره داشت و افزود: اولین مستند این مجموعه پس از پایان یافتن تحقیقات در شمال کشور و توسط «فرهاد وهرام» کارگردانی خواهد شد.

بر این اساس، «عباس امینی» مستند استان بوشهر، «جواد مزداآبادی» مستند استان خراسان رضوی، «بابک کلاتری» مستند استان زنجان، «امیر دولت موسوی» مستند استان آذربایجان غربی، «مرتضی رزاق کریمی» مستند استان تهران و «محمد جعفر باقری نیا» مستند استان یزد را خواهند ساخت.

تصویربرداری رستگاران تا ۲۰ روز دیگر ادامه دارد



تصویربرداری مجموعه تلویزیونی «رستگاران» به کارگردانی «سپروس مقدم» تا ۲۰ روز دیگر ادامه دارد. به گزارش فارس، تصویربرداری مجموعه تلویزیونی «رستگاران» در حال حاضر در لوکیشنی واقع در دزاشیب ادامه دارد و سپروس مقدم همچنان مشغول تصویربرداری قسمت های پایانی سریال است. این مجموعه از شنبه ۳۰ مردادماه هر شب از شبکه سه سیما پخش می شود و در این مدت توانسته مخاطبان بسیاری

همزمان با پخش:

محسن پرویز:

برنامه های وزیر ارشاد آینده از شخص خودش مهم تر است

معاون امور فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی معتقد است در انتخاب وزیر ارشاد دولت مهم باید برنامه های او بر شخص خودش اولویت داشته باشد. به گزارش روابط عمومی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محسن پرویز معاون امور فرهنگی وزارت

فرهنگ و ارشاد اسلامی با اعلام اینکه عدم حضور وزیر در روز تخته نباید بهانه ای برای کم کاری باشد، گفت: بنا به تاکید وزیر، باید پیگیری کارها و انجام فعالیت ها همچون گذشته صورت بگیرد و ی خواستار جدیت مدیران مجموعه و انجام برنامه های فرهنگی و پاسخگویی به مردم شد و اولویت داشته باشد.

رویدادهای فرهنگی، هنری

منظر قرآن کریم در تاریخ ۱۱ مردادماه نموده است. **■** فرهنگسرای توجال به مناسبت فرارسیدن اعیاد شعبانیه اقدام به برگزاری مسابقات گروهی نقاشی در استیجگاه پنجم تله کابین توجال می کند. این مسابقات در تاریخ های ۲۲، ۲۳، ۲۴، ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸، ۲۹ مردادماه از ساعت ۱۳ لغایت ۱۳ فرهنگسرای توجال برگزار می شود. **■** کتابچه «یک جرعه عطرش» ویژه اعمال و ادعیه ماه شعبان به همت ستاد اقامه نماز سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران منتشر و به بازار عرضه شد. **■** برنامه های نمایشگاه های نقاشی در نگارخانه ها و گالری های وابسته به سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در مردادماه اعلام شد. **■** نمایشگاه نقاشی خط «گروه سفیر» ۲۴ تا ۳۱ مردادماه در نگارخانه آبی فرهنگسرای سالمند واقع در بوستان خیام برگزار می شود. **■** نمایشگاه نقاشی «صادق داوری» ۲۴ تا ۲۹ مردادماه در فرهنگسرای اندیشه و نمایشگاه نقاشی با مداد رنگی و پاستل گچی «خاطره طلانی» ۱۱ تا ۲۲ مردادماه در نگارخانه سرو فرهنگسرای سرو به نمایش عموم در می آید. **■** نمایشگاه نقاشی «کانون تجسمی» ۲۴ تا ۲۹ مردادماه در نگارخانه کلک خیال فرهنگسرای اخلاق و نمایشگاه آبرنگ نقاشی «هنر جوان منطقه» ۱۸ تا ۱۵ مردادماه نگارخانه خاتم فرهنگسرای خاتم اجرا می شود. **■** کتابخانه های دار آباد، عطشی و امیر کبیر وابسته به مراکز فرهنگی هنری منطقه یک همزمان با جشنواره تابستانی پایتخت و باهدف ایجاد شور و نشاط اجتماعی در میان شهروندان اقدام به برگزاری تور بزرگ و بازدید از اماکن تفریحی تهران می کند. **■** باشگاه فیلم تهران وابسته به فرهنگسرای ارسباران یکصد و دو دهمین نشست هفتگی خود را به نمایش و نقد فیلم های کوتاه داستانی شهرام مکرری اختصاص داده است. این برنامه روز یکشنبه ۱۸ مردادماه از ساعت ۱۸ الی ۲۱ با حضور سوادیه مردیان و شهرام مکرری برگزار می شود. **■** در راستای برگزاری هفتمین نهضت تابستان تهران برنامه دومین «شب شعر طنز» در فرهنگسرای ارسباران اجرا می شود. این برنامه شنبه ها از ساعت ۱۸ الی ۲۰ در آمفی تاتر فرهنگسرای ارسباران برگزار می شود.

تلفن های تماس: ۸۸۹۱۲۲۲۹ - ۸۸۹۰۱۹۵۳ - ۸۸۹۰۱۹۶۹ - ۸۸۹۰۵۸۷

زمان تماس ۴۸ ساعت قبل از برپایی مراسم امروز پنج شنبه ۱۳۸۸/۵/۸ مهدهی تهران

از ساعت ۸ شب دعای کعبل - ضمننا فردا از ساعت ۶ صبح مراسم پرفیض دعای ندبه با سخنرانی حجت الاسلام علی اکبری در همین محل برگزار می شود. نشانی: خیابان ولی عصر (عج) - بالاتر از چهارراه امیریه

مسجدالرضاع(ع)
بعد از نماز مغرب و عشا-تفسیر قرآن توسط حجت الاسلام دکتر مسعود مرادی-نشانی: میدان هفتم تیر -خیابان بهار شمالی

هیئت محبان حضرت علی اصغر(ع)
جمعه از ساعت ۸ شب - سخنران: حجت الاسلام علی مقدم - نشانی: قیام دشت - خیابان شهید بهشتی - کوچه ۱۴ شرقی

مسجد امام حسن مجتبی(ع)
از ساعت ۱۹ - مرتضی محمدی (تجوید قرآن) - نشانی: سه راه

افسریه - شهرک مثنوی - خیابان سازمان آب

هیئت نورالانامه مسجد جعفری
فردا جمعه - بعد از نماز مغرب و عشا - زیارت آل یاسین - نشانی:

میدان رازی - میدان رباط کریم اصلی

مسجد امام علی (ع)
بعد از نماز مغرب و عشا - دعای کعبل - نشانی: خیابان شهید مدنی

- خیابان شهید بخت آزاد

مسجد وفا
بعد از نماز ظهر و عصر - تفسیر جزء ۵ می ام قرآن توسط

حجت الاسلام دکتر حسن کمالی- نشانی: شوش شرقی - خیابان

شهید بروجرودی (شهرزاد سابق)، ضمننا، فردا جمعه جلسه بیان

احکام شرعی بعد از نماز مغرب و عشا در همین محل برگزار

می شود. همچنین فردا از ساعت ۶ صبح نیز دعای ندبه در همین

محل برگزار می شود.

هیئت سجاده ای (مستانی های مقیم مرکز)

از ساعت ۸:۳۰ شب سخنران: حجت الاسلام عبدالحمید طاهری -

مداحان: جمعی از ذاکرین اهل بیت (ع) - نشانی: بزرگراه نواب -

میدان حق شناس - خیابان شیخ محمدی - خیابان زربافان

هیئت زینب کبری(س)

از ساعت ۸:۳۰ شب - سخنران: حاج عباس نوری - مداحان: جمعی

از ذاکرین اهل بیت (ع) - نشانی: انتهای ۲۰ متری جوادیه - جنب

دبستان فجر - حسینیه حضرت زینب(س)

هیئت عشاق العباس(ع)

بعد از نماز مغرب و عشا - سخنران: حجت الاسلام مهدی نوروزنیا -

نشانی: میدان ابوذر - خیابان فرانئی - کوچه الماسی

مجموعه علمی فرهنگی فاطمیون

جمعه - از ساعت ۸:۳۰ شب - جلسه اصول عقاید - سخنران:

حجت الاسلام سعید روستا-نشانی: تهر انپارس - انتهای اتوبان

رسالت- تقاطع بلوار پروین- شهرک ۲۲ بهمین- حسینیه حضرت سیدالشهدا(ع)

کانون و مهد قرآن

از ساعت ۱۰ تا ۱۲ ظهر - آموزش قرآن ویژه خردسالان و بانوان -

نشانی: خیابان آیت الله کاشانی- خیابان بهنام - کوچه شهید آفاخانی -

مسجدالرضاع(ع)